
Uchwała: 1770/2017 

zmieniona: uchwałą nr 1804/2017 

 

Uchwała nr 1770 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

w sprawie przyporządkowania kierunków studiów prowadzonych w Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu do obszarów kształcenia, dziedzin nauki i dyscyplin 

naukowych 

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 1 lit. c) Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 26 września 2016 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów (Dz.U. z 2016, poz. 

1596), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 r.  

w sprawie obszarów wiedzy, dziedzin nauki i sztuki oraz dyscyplin naukowych i artystycznych 

(Dz.U. z 2011, Nr 179, poz. 1065), § 46 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. 

załącznik do uchwały nr 1324 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 

września 2013 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 11 

Kierunki studiów prowadzone w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu zostają 

przyporządkowane do obszaru lub obszarów kształcenia oraz wskazuje się dziedziny nauki  

i dyscypliny naukowe, do których odnoszą się efekty kształcenia dla danego kierunku studiów 

w następujący sposób: 

obszar 

kształcenia 
kierunek studiów poziom studiów dziedzina nauki / dyscyplina naukowa 

o
b
sz

ar
 n

au
k
 m

ed
y
cz

n
y
ch

 i
 n

au
k
 o

  

zd
ro

w
iu

 o
ra

z 
n
au

k
 o

 k
u
lt
u
rz

e 
fi

zy
cz

n
ej

 

lekarski 
jednolite studia 
magisterskie 

nauk medycznych / medycyna 

lekarsko-

dentystyczny 

jednolite studia 

magisterskie 
nauk medycznych / stomatologia 

analityka 
medyczna 

jednolite studia 
magisterskie 

nauk farmaceutycznych / (brak dyscypliny) 
dot. cykli kształcenia rozpoczętych przed dniem 
1 października 2017 r. 

nauk medycznych / biologia medyczna 
dot. cykli kształcenia rozpoczynających się od 
roku akademickiego 2017/2018 

farmacja 
jednolite studia 

magisterskie 
nauk farmaceutycznych / (brak dyscypliny) 

położnictwo  I i II stopnia 

1. nauk o zdrowiu  / (brak dyscypliny)                 
2. nauk medycznych / medycyna 

pielęgniarstwo  I i II stopnia 

fizjoterapia  
jednolite studia 
magisterskie, 

I i II stopnia 

dietetyka  I i II stopnia 

ratownictwo 
medyczne  

I stopnia 

zdrowie 
publiczne  

I i II stopnia 

                                                                 
1
 Zmieniony uchwałą nr 1804 Senatu UMW z dnia 27 września 2017 r.  



 

 

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr 1754 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie przyporządkowania kierunków 

studiów prowadzonych w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu do obszarów kształcenia, 

dziedzin nauki i dyscyplin naukowych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Za Senat 


